sở GIAO DICH CHÚNG KHOÁN HẢ NỘI

VĂN SẢM DẾM

2 4 -11- 2023

016089
Ngày:

CBR
Phụ lục XVI
Appendix XVI

BÁO CÁO KÉT QUẢ GIAO DỊCH TRÁI PHIÉU CHUYỄNÞỚE;QUYÈN. MUA.CÓ.
PHIÉU/CHỨNGCHỈQUỸITRÁI PHIÉUCHUYÊNĐỘI CỦANGƯỜINỘI BỘVÀ

......

NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN
REPORTONRESULTS OF TRANSACTION IN CONVERTIBLE BONDS: RIGHTS TO
BUY SHARES/FUNDCERTIFICATES/CONVERTIBLEBONDSOF INTERNAL

PERSONAND AFFILIATED PERSONOF INTERNAL PERSON
(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 1l năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính)
(Promidgated with the Circular No96/2020O/TT-BTCon November 16, 2020 of the

Minister ofFinance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Ty do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence- Freedom - Happiness

HàNội, ngày23 tháng ll năm2023
.., month... day..... year ....

BÁO CÁO
Kết quả giao dịch trái phiếu chuyển đổi, quyền mua cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/trái

phiều chuyên đổi của người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ

REPORTONRESULTS OF TRANSACTION IN CONVERTIBLE BONDS,
RIGHTS TO BUYSHARESFUND CERTIFICATES/CONVERTIBLE BONDS OF
INTERNAL PERSONAND AFFILIA TEDPERSONOF INTERNAL PERSON

Kính gửi: -Üy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán;
- Công ty cổ phần Đầu tu và Phát triển công nghệ Văn Lang

To: - The State Securities Commission;
- The Stock Exchange;
- Name of the public company/the securities investment fund
management company.

indivlduallorganisation conducting the transaction:

2. Họ và tên cá nhân/Tên tổ chúc/Name of individual/organlsation: Nguyễn Hữu
Thuận

hiện giao dịch/lnformationcá nhântổ1. Thông tin về chúc thực On

-Quốc tịchNationality: Việt Nam
- Số CMND, Hộ chiế, Thẻ căn cuớc (đối với cá nhân) hoặc sổ Giấy chứng nhận đăng
ký doanh nghiệp, Giấy phép hoạt dộng hoặc giấy tờ pháp lý tương đương (đối vói tổ
chức), ngày cấp, nơi cấp/Number of ID cardPassport (in case of an individua) or

NGUYỄN HÜU THUẬN

Số: 02/TB-NHT
No: ...TB-....

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu

number of Business Registration Certificate, Operation License or equivalent lega!
document (in case of an organisation), date of issue, place of Issue:0260900073591
cấp ngày 05/04/2021 tại Cục CS QLHC về TTXH

- Địa chỉ liên hệĐia chi trụ sở chínb/Contact address/address of head office: Chung
cu Xuân Phương Quốc Hội, phố Trịnh Văn Bô, quận Nam Từ Liêm, thành phổ Hà
Nội
- Điện thoại/Telephone: 0886222629

Email: nguyen7huan@gmail.com
Fax:.....
Website:.

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ (nểu có) hoặc mổi quan
hệ với công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ/Current position in lhe public company,
the fund management company (if any) or relationship with the public company, the
fund management company: Phó Chủ tịch HÐQT, Giám đốc

- Chức vụ tại công ty dại chúng, công ty quản lý quỹ tại ngày đăng ký giao dịch
(nêu có)/ Position in the public company, the public fund management company on the
date of trading registration (if any): .. và ngày không còn là người nội bộ hoặc
người có liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ: ....
(nêu rõ lý do) */and on the date when he/she is no longer an internal person or
affiliated person of internal person of the public company, ihe public fund
management company (specify the reason) *:

(*: Mục này chỉ dành cho trường hợp chưa hết thời hạn đăng ký giao dịch, đối trgng
đăng ký không còn là người nội bộ hoặc người có liên quan của người nội bộ của
công ty đại chúng, công ty quản lý quỹlquỹ đại chúng/This item is only for cases when
the deadline of the trading registration is unexpired, the person subject to registration
is no longer the internal person or affiliated person of internal person of the public
company, the public fundmanagement conpanypublic fund).
2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng là người có liên
quan của cá nhân/tô chức thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện
giao dịch là người có liên quan của người nội bộ của công ty đại chúnglquỹ đại
chúng)/linformation on internal person of the public company/ public fund is the
affiliated person of the individuallorganisation executing the transaction (in case the
trader is an affiliatedperson of internalperson ofthepublic company/public fnd):
Họ và tên người nội bộ/Name ofinternal person:

Quốc tịchNationality:
số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước/ID card/Passport No,:

Địa chỉ thường trúPermanent address:

Điện thoại liên hệ/Telephone: Fax: Email:
- Chức vụ tại công ty dại chúng, công ty quản lý quỹ tại ngày cả nhân/tô chức nêu tại
mục 1 đăng ký giao dịch/Position in the public company, the fnd management
company on the date when individual/organisation mentioned in item 1 registers the
transaction:...

- Chúc vụ hiện nay tại công ty dại chúng, công ty quản lý qup/Current position in the
public company, the fund management company:

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu

. - Môi quan hệ giữa cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ/ Relationship
of individuallorganisationexecutingtransactionwith internalperson:

Sô lượng, tỷ lệ cổ phiếuchúng chỉ màquỹ người nội bộ đang nấm giữ (nếu
có)/Number, ownership percentage of shares/fund certificates held by the internal
person(fany):
3. Mã chúng khoán giao dịch/Securities code: VLA

4. Các tài khoàn giao dịch có cổ phiểu/chứng chi quỹ nêu tại mục 3/Trading accounts
having shares/fund certificates mentioned at item 3: C608004 tại công ty chứng

-

khoán/in the securities company: Công ty cổ phần chứng khoán Rồng Việt - VDSC

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếw/chứng chi quỹ nắm giữ trước khi giao dịch trấi phiếu
chuyển đôi; quyền mua cổ phiểu/chứng chỉ quỹ, quyền mua trái phiếu chuyển
đôi /Number, ownershippercentage of sharesfund certificates held before the trading
of convertible bonds, rights to buy shares/fund certificates, rights to buy convertible
bonds: 199,800 cổ phiếu tuơng đương 10%

6. Sô lượng trái phiều chuyến đổi trước giao dịch (trong trường hợp giao ịch trái
phiều chuyển đổi hoặc quyền mua trái phiểu chuyển đổi/Number of convertible bonds
before the transaction (in case of trading convertible bonds or rights to buy
convertible bonds):
7. Số lượng quyền mua cổ phiếu/chứmg chi quỹ/trái phiếu chuyển đổi trước giao
dịchNunmber of rights to buyshares/ fund certificates/ convertible bonds before the
transaction: 199.800

8. Tỷ lệ thực hiện quyền mua hoặc tỷ lệ chuyển đổi trái phiếu thành cổ
phiêu/Percentage of executing the rights to purchase or convert bonds into shares:
100%

9. Sô lượng quyên mua (đổi với giao dịch quyên mua) hoặc sô lượng trái phiều
chuyển đổi (đổi với giao dịch trái phiều chuyến đổi) đăng ký mua/bán/cho/duợc
chotặng/được tặng/thửa kế/chuyểnnhượng/nhậnchuyểnnhượng/Numbert of rights to
buy (for the transaction of rights to buy) or number of comvertible bonds (for the
transaction of convertible bonds) registered to prchase/sellpresent/be presented/
donate/be donated/inherit/transfer/be transferred:

- Loại giao dịch đăng ký thực hiện (mua/bán/cho/duược cho/tặng/dược tặng/thừa
kê/chuyên nhượng/nhận chuyên nhượng)/ Type of transaction registered (to
purchase/sellpresent/bepresentedldonate/be donated/inherit/ransfer/be transferred):
Mua

- Số lượng quyền mua (đối với giao dịch quyền mua) hoặc số lượng trái phiếu chuyền
đồi (đối với giao dịch trái phiếu chuyền đồi) đăng ký thực hiện/Number of registered
rights to buy (for the transaction of rights to buy) or number of convertible bonds for
the transaction of convertible bonds): 199.800

10. Sô lượng quyền mua (đói với giao dịch quyển mua) hoặc số lượng trái phiều
chuyển đổi (đối với giao dich trái phiểu chuyển đổi thành cổ phiếu) đã
mua/bán/cho/đuợc cho/tặng/được
nhượng/Number of traded rights to buy for the transaction of rights to buy) or number
o
purchase/sellpresent/be presented/donatelbe donatedlinherit/transfer/be transferred:

tặng/thừa kếlchuyễn nhượng/nhận chuyển

convertible bonds for the transaction of convertible bonds) to

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu

- Loại giao dịch đã thực hiện (mua/bán/cho/duợc cho/tặng/được tặng/thừa kêlchuyêņ
nhượng/nhận
prchase/sell/present/bepresentedldonate/be donated/inheritransferlbe transferred):

chuyển nhượng)/Type of transaction executed (to

Mua

- Sô lượng quyền mua (đối với giao dịch quyền mua) hoặc số ượng trái phiếu chuyển
đôi (đổi với giao dịch trái phiếu chuyển đồi) đã thực hiện/ Number of executed rights
to buy for the transaction of rights to buy) or nnumber of comvertible bonds for the
transaction of convertible bonds): 199.800
11. Giá trị dã giao dịch (tính theo mệnh giá hoặc giá phát hành)/The value of executed
transaction (calculated basedon par value or issuing price): 1.998.000.000 d
12. Số lượng cổ phiếwchứmg chi quỹ/trái phiếu chuyển đổi dự kiến nắm giữ sau khi
thực hiện quyến mua hoặc số ượng cô phiều dự kiển nắm giữ sau khi chuyển đổi trái
phiều thành cổ phiểu Number of shareslfund certificates comvertible bonds expected
to hold after exercising the right to buy or number of shares expected to hold afier
converting bonds into shares: 399.600

13. Phương thức giao dịch/Method of transaction: Mua theo thông báo của công ty
chứng khoán nơi mở tài khoản

14. Thời gian thực hiện giao dịch/Trading time: từ ngày/from 19/11/2023 đến ngày/to
21/11/2023
15. Lý do không hoàn tất giao dịch (trường hợp không thực hiện hết số lượng đăng
ký)/The reason for not completing the transaction (in case all of the registered
amount not being executed):
Truờng hợp báo cáo kết quả giao dịch chuyển nhượng quyền cần gửi kèm tài liệu xác
nhận giá trị giao dịch chuyến nhượng quyền/In case of reporting the result of right
transfer, documents certifying the value of right transfer shall have to be attached.

Nơi nhận:
Recipients:
- Như k/g
- Luu: VT,
- Archived:

CÁ NHÂN/Tó CHỨC BÁO ÇÁO NGƯỜI ĐƯỢC
ÜY QUYỀN CÔNG BÓ THÔNG TIN
REPORTING ORGANISATION

ANDIVIDUAL/PERSONS AUTHORIZED TO
DISCLOSE INFORMATION

(Ký, đóng dấu - nếu có)
(Signature,fullngprerpndseal -ifamy)

Nguyển Hữu Thuận

..

P.QLNY
27 -11-2023

sỞGDCKHN/

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu